
Contacto

Correo Electrónico compras@correosexpress.com

Dirección Postal

Avda. de Europa, 8 - Centro de Transportes de Coslada
(CTC)
(28821) Coslada (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SO2019033
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2020 a
las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Correos Express Paquetería Urgente, S.A. - S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correosexpress.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de ventiladores industriales para las delegaciones de Sant
Boi, Coslada, Valencia y Cuenca.

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.000 EUR.

Clasificación CPV
39717100 - Ventiladores.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Magnovent, S.L.
NIF B98405178

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.000 EUR.

http://www.correosexpress.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Av. Europa, 8
Coslada España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 15/01/2020 a las 15:13 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Av. Europa, 8
Coslada España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 24/01/2020 a las 13:03 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 50.820 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la única oferta admitida de las presentadas
Fecha del Acuerdo 07/02/2020
Plazo de Formalización Hasta el 11/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento simplificado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2020 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lLR4R4qkUj%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004982251 |  2020-808170 | Wed, 19 Feb 2020 13:35:24:184 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146002503621439194260320469630426905379 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lLR4R4qkUj%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

